
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie określenia wykazu planowanych dyżurów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 
w tym nieodpłatnej mediacji na terenie powiatu ostrowskiego w 2021 roku

Na podstawie art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 2232) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz planowanych dyżurów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, w tym 

nieodpłatnej mediacji na terenie powiatu ostrowskiego w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem do 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

Starosta Ostrowski

Zbigniew Chrupek

Id: 7C150C0B-1970-45DE-8D02-3A1572A6C88D. Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2020 
Starosty Ostrowskiego 
z dnia 28 grudnia 2020 r.

Wykaz planowanych dyżurów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 
w tym nieodpłatnej mediacji na terenie powiatu ostrowskiego w 2021 roku

Małkinia
Górna*

(Zespól Szkół im.
St. Staszica 

ul. Nurska 150)

Ostrów
Mazowiecka**
(Zespół Szkół Nr 1 

ul. Rubinkowskiego 8)

Ostrów Mazowiecka
( Zespół Szkół Nr 1 

ul. Rubinkowskiego 8)

Nur
(Urząd Gminy ul. 
Drohiczyńska 2)

punkt 
nieodpłatnej 

pomocy prawnej i 
mediacji 

prowadzony 
przez organizację 

pozarządową

punkt nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

prowadzony przez 
organizację 

pozarządową

punkt nieodpłatnej 
pomocy prawnej 

prowadzony przez 
samorządy prawnicze

udzielanie 
nieodpłatnej pomocy 

prawnej przez 
organizację 

pozarządową w 
ramach 

funkcjonowania 
punktu w Małkini 

Górnej

adwokat radca
prawny

poniedziałek 10.00-14.00 08.00-12.00 13.00-
17.00

wtorek 08.00-12.00 13.00-
17.00 08.00-12.00

środa 10.00-14.00 08.00-12.00 13.00-
17.00***

13.00-
17.00***

czwartek 10.00-14.00 08.00-12.00 13.00-
17.00

piątek
10.00-14.00 

specjalizacja -  
nieodpłatna 

mediacja

08.00-12.00 13.00-
17.00

*Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej i mediacji prowadzony przez NGO
**Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej prowadzony przez NGO
*** co druga środa począwszy od 13.01.2021 r. ( na zmianę radca prawny/adwokat)

S T^ 4 R O S  T A

Zbigniew Chrupek

Id: 7C150C0B-1970-45DE-8D02-3A1572A6C88D. Strona 1


